20/12/2024S S 73,062.00  0.00  73,062.00 APROBADO 0.00 LEHERNAN
DEZ

LEHERNAN
DEZ

JCASTELLA
NOS

MMONTEPE
QUE

Total Fuente  31  73,062.00

1227  893 17/12/2024 DEV NOR OGA 74650068 BROADCOM GROUP  

SOCIEDAD ANONIMA

"ADQUISICIÓN DE SERVICIO DE 

ENLACE PRIMARIO DE 

INTERNET DE CIENTO CINCO 

(105) MBPS PARA LAS 

DIFERENTES DIRECCIONES 

QUE CONFORMAN EL 

VICEMINISTERIO DE SANIDAD 

AGROPECUARIA Y 

REGULACIONES" 

CORRESPONDIENTE AL MES 

DE DICIEMBRE DEL 2024

20/12/2024S S 13,125.00  0.00  13,125.00 APROBADO 0.00 LEHERNAN
DEZ

LEHERNAN
DEZ